２０　　 年　　 月　　 日
公益財団法人おかやま環境ネットワーク
業務執行理事 殿

器材貸出申込書

「器材貸出規約」を遵守のうえ、下記のとおり貸出を申し込みます。

	貸出
責任者氏名
	印

	住 所

	団体・会社名

	電 話

	携帯電話

	貸出期間
	２０　　 年　　 月　　 日から（希望する貸出時間　　　 時　　　 分）
２０　　 年　　 月　　 日まで（希望する返却時間　　　 時　　　 分）

	使用場所

	使用目的
（催事名等）

	貸出器材
	プロジェクター　　・　　　スクリーン

	備 考

【注意事項】
1． 貸出し期間は原則使用日前後１日以内とします。ただし、予約状況により貸出し出来る期間が変更となることもありますので、予めご了承下さい。貸出及び返却場所は、公益財団法人おかやま環境ネットワーク事務局（岡山市北区奉還町一丁目７－７）とします。借用期間内に貸出時と同じ状態で当事務局までご返却下さい。
2． 貸出は、無料です。器材を紛失した場合は同種のものを購入、破損や故障した場合は修繕の上、ご返却下さい。貸出時と返却時に動作確認をさせていただきます。
3． 器材の取り付け・取り外し及び使用中の事故については自己責任とし、取り付け・取り外し及び使用いたしましては一切責任を負えませんので予めご承知置き下さい。
4． 貸出の対象者は、公益財団法人おかやま環境ネットワークの会員とします。貸出の際には、申請者は、身分を証明するもの（運転免許証など）を提示してください。第三者に器材を転貸しないでください。

	返 却 日
	受 付 者
	動作確認者

	２０　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]